Omnia cum Universis Universitatibus et beneficiis competentibus et singulis
tunc quavis tenendi habendi eisdem rationibus ad usus suos et suorum
succorum quousque beneplacitis suis fructibus libere et effectualiter conuen-
tendi. Iuris prefati originalis ea omnia legit in se scriptis et
copiis et transmissis hinc.

Patres Carmelitarum Premysliensium Castellanicorum Leopolienium Quietant.

Comparentes personaliter coram Officio et Assessoribus Castellanicis
Premysliensibus et hinc in Christo Sacerdote Alexio ab Immaculata Concep-
tione Sanctae Virginis Mariae suor conuentus Premysliensium Sacerdotum
Discretorum Carmelitarum sanis mente et corpore et hinc de
causis suis iudicandis quibusvis propriis et competentibus recedens
Sed factum quietant Premysliensium iudicandis quod autem presentem
se cum succedantibus et bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
solvendo et subijungendo palam libere publice ac p. expressum renouit Quia ipse
et totius prefati conuentus nos pro curis iurisdictione hinc ac de prefatis
Magnificum Andream Magnificum de Leszowie Sacerdos Castellanicum Leopoldi
de Summa census annui quingentorum florenorum Polonicarum a Summa
originali quietant Decem Milia florenorum Polonicarum sibi Reuerenti
suis eadem conuentus prefato per Sacerdotem Magnificum Castellanicum Leopoldi
Sacerdos bonis suis in prefatis hinc in Leszowie in presentem consistens
ad presentem nouissimo tempore per eundem Magnificum Castellanicum Leopoldi
Ennos Sacerdos de Saranow Leszowie hinc iure perpetuo renouit modo se
emphiteuticam alias na Wyderleff. vendit et iuravit pro Anno presentem
nempe Milia sexcentis Quingentesimo Quarto proueniens per se hinc
Reuerentem et Sacerdotem conuentum suum iuravit hinc expresse unde eadem
Summa census annui pro quolibet Anno per florenos quingentos Polonicos
prouenient pro antea hinc ad annum presentem sibi restituit quietant
perpetuo sibi et eadem conuentus prefato hinc expresse existens hinc de
ad hinc ratione hinc perpetuum imponens silentium

Subditi de Villa Selatyce Nactawika et alios Quietant. Comparentes personaliter